

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS

CNPJ: 83.102.517/0001-19
Av. Getulio Vargas, 308
C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

Telefone: 047 3652 2211

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2014 - PR

Processo Administrativo: 23/2014
Data do Processo Adm.: 17/03/2014
Processo de Licitação: 23/2014
Data do Processo: 17/03/2014

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	CX	ALFINETE (AGULHA) - CX 50 GRAMAS	-----	3,1800	127,2000
2	40,000	CX	ALFINETE DE GANCHO Nº 1 - CX COM 100 UNIDADES	-----	2,5500	102,0000
3	45,000	CX.	ALFINETE COM BOLINHA COLORIDA PARA USO EM MAPAS - CX C/50 UNIDADES	-----	1,5000	67,5000
4	120,000	UN.	APAGADOR DE QUADRO EM EVA	-----	3,1000	372,0000
5	75,000	UN	APAGADOR PARA QUADRO COM PORTA GIZ	-----	4,4000	330,0000
6	10,000	UN	APLICADOR DE FITA LARGA GRANDE	-----	15,7400	157,4000
7	80,000	CX	APONTADOR ESCOLAR - PEQUENO - CORPO FEITO EM METAL - CAIXA COM 24 UNIDADES	-----	6,0000	480,0000
8	200,000	PCT	BALÃO LATEX CANUDO - VARIAS CORES PCT 50 UN	-----	8,6000	1.720,0000
9	200,000	PCT	BALÃO Nº 7 - COLORIDO - PACOTE COM 50 UNIDADES	-----	6,9600	1.392,0000
10	20,000	ROL	BARBANTE COLORIDO ESCOLAR EM TUBO DE 100M	-----	2,7700	55,4000
11	30,000	ROL	BARBANTE CRU ESCOLAR EM TUBO DE 100M	-----	2,7700	83,1000
12	1000,000	UN	BARRA DE SILICONE FINO PRA PISTOLA DE COLA QUENTE	-----	0,9000	900,0000
13	1000,000	UN	BARRA SILICONE GROSSO PRA PISTOLA COLA QUENTE	-----	0,9000	900,0000
14	20,000	UN.	BATERIA 9 VOLTS NÃO ALCALINA	-----	3,0000	60,0000
15	1000,000	UN	BOLA DE ISOPOR 100MM	-----	1,6500	1.650,0000
16	1000,000	UN.	BOLA DE ISOPOR 50MM	-----	0,2700	270,0000
17	1000,000	UN	BOLA DE ISOPOR 70MM	-----	0,7300	730,0000
18	15,000	UN	BOMBA ENCHER BALÃO (MANUAL)	-----	8,5000	127,5000
19	95,000	CX	BORRACHA BRANCA, Nº 60 - CAIXA COM 60 UN	-----	23,4000	2.223,0000
20	1000,000	CX	CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS - CAIXA COM 20 UNIDADES	-----	0,8000	800,0000
21	600,000	UN.	CADERNO BROCHURA QUADRICULADO 48 FOLHAS	-----	1,0000	600,0000
22	500,000	UN	CADERNO DE CALIGRAFIA, 40 FOLHAS, BROCHURA, FORMATO: 200MM X 140MM	-----	0,7700	385,0000
23	100,000	UN	CADERNO CAPA DURA COM 100 FOLHAS (NUMERADAS)	-----	9,8000	980,0000
24	900,000	UN	CADERNO CARTOGRAFIA COM 48 FOLHAS BROCHURA	-----	0,6400	576,0000
25	200,000	UN	CADERNO UNIVERSITÁRIO - 10 MATÉRIAS - CAPA DURA	-----	9,9000	1.980,0000
26	56,000	UN	Calculadora de mesa,sem bobina,12 dígitos,solar/bateria,com visor LCD, teclas plásticas,com memória,cálculo de porcentagem, inversão de sinais, função GT,correção total e desligamento	-----	8,8000	492,8000

CNPJ: 83.102.517/0001-19

Telefone: 047 3652 2211

Av. Getulio Vargas, 308

C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

Processo Administrativo: 23/2014

Data do Processo Adm.: 17/03/2014

Processo de Licitação: 23/2014

Data do Processo: 17/03/2014

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			automático,tamanho aprox. 117 x 143 x 26 mm			
27	40,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE TUNGSTÊNIO, CORPO COM ORIFÍCIO P/RESPIRO NO MEIO, CARGA REMOVÍVEL, NÃO ROSQUEADA, TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUP. DE PRESSÃO, PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA,TAMANHO DE APROX.15 CM C/ A TAMPA, FABRICAÇÃO NACIONAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE.CAIXA COM 50UN	-----	45,0000	1.800,0000
28	40,000	CX.	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERDE, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE TUNGSTÊNIO, CORPO COM ORIFÍCIO P/RESPIRO NO MEIO, CARGA REMOVÍVEL, NÃO ROSQUEADA, TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUP. DE PRESSÃO, PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA,TAMANHO DE APROX.15 CM C/ A TAMPA, FABRICAÇÃO NACIONAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE CAIXA 50UN	-----	45,0000	1.800,0000
29	50,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE TUNGSTÊNIO, CORPO COM ORIFÍCIO P/RESPIRO NO MEIO, CARGA REMOVÍVEL, NÃO ROSQUEADA, TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUP. DE PRESSÃO, PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA,TAMANHO DE APROX.15 CM C/ A TAMPA, FABRICAÇÃO NACIONAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE CAIXA 50UN	-----	45,0000	2.250,0000
30	20,000	CX.	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE TUNGSTÊNIO, CORPO COM ORIFÍCIO P/RESPIRO NO MEIO, CARGA REMOVÍVEL, NÃO ROSQUEADA, TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUP. DE PRESSÃO, PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA,TAMANHO DE APROX.15 CM C/A TAMPA, FABRICAÇÃO NACIONAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE CAIXA 50UN	-----	45,0000	900,0000
31	350,000	EST	CANETA HIDROGRÁFICA - ESTOJO COM 12 UN.	-----	3,1600	1.106,0000
32	1060,000	UN	CANETA MARCA TEXTO,COR AMARELA,TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA,CORPO,TAMPA E FUNDO EM POLIPROPILENO,PONTA EM	-----	0,9500	1.007,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS

CNPJ: 83.102.517/0001-19

Telefone: 047 3652 2211

Av. Getulio Vargas, 308

C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2014 - PR

Processo Administrativo: 23/2014

Data do Processo Adm.: 17/03/2014

Processo de Licitação: 23/2014

Data do Processo: 17/03/2014

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, ESPESSURA DO TRAÇO 2,5 OU 5 MM, MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO CORPO.			
33	8,000	CX	CARBONO MANUAL - CX COM 100 FOLHAS(P/ ESCRITA NORMAL) - PRETO	-----	50,0000	400,0000
34	650,000	FLS	CARTOLINA CORES AZUL, VERDE, BRANCO, AMARELO, ROSA	-----	0,3000	195,0000
35	160,000	CX	CLIPS DE METAL Nº 2/0 - CX COM 50 UN	-----	1,4800	236,8000
36	120,000	CX	CLIPS METAL Nº 4/0 - CX COM 50 UN	-----	1,4800	177,6000
37	20,000	CX	CLIPS DE METAL - 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES	-----	2,0000	40,0000
38	40,000	CX	CLIPS DE METAL Nº 1/0 - CX COM 50 UN	-----	1,4800	59,2000
39	140,000	CX	CLIPS DE METAL Nº 3/0 - CX C/ 50 UNIDADES	-----	1,4800	207,2000
40	40,000	GAL	COLA BRANCA - FRASCO 1000 GRAMAS	-----	7,5700	302,8000
41	1210,000	TUB	COLA BRANCA ESCOLAR - TUBO 90 GRAMAS - 1ª LINHA	-----	1,0000	1.210,0000
42	700,000	CX	COLA COLORIDA - CX COM 6 UNIDADES	-----	3,8400	2.688,0000
43	450,000	UN	COLA COM GLITER - VÁRIAS CORES	-----	6,2400	2.808,0000
44	300,000	UN	COLA PARA ISOPOR/EVA 90GR	-----	2,0000	600,0000
45	300,000	UN	COMPASSO ESCOLAR	-----	4,0000	1.200,0000
46	600,000	UN	CORRETIVO BASE DE ÁGUA COM BOA QUALIDADE PARA COBERTURA DE TINTA A CANETA, EM PAPEL	-----	1,2000	720,0000
47	65,000	PCT	ELASTICO (BORRACHINHA PARA DINHEIRO) - COM 100 UNIDADES	-----	2,8000	182,0000
48	150,000	UN	ENVELOPE P/ CD	-----	0,1400	21,0000
49	100,000	UN.	ENVELOPE SACO BRANCO 240X340 - 90 GRAMAS	-----	0,2700	27,0000
50	2000,000	UN	ENVELOPES - TAMANHO A4 - 240 X 340MM - COR OURO	-----	0,2500	500,0000
51	1000,000	UN	ENVELOPES A4 BRANCO	-----	0,2500	250,0000
52	3000,000	UN	ENVELOPES TAMANHO OFÍCIO 11X23 (BRANCO)	-----	0,0800	240,0000
53	80,000	UN	ESTILETE ESTREITO - 9 MM	-----	2,0000	160,0000
54	430,000	UN	ESTILETE LARGO - 18MM	-----	3,7200	1.599,6000
55	700,000	UN.	EVA 2mmX40X50 CM LISTRADO	-----	3,5000	2.450,0000
56	700,000	UN.	EVA 2mmX40X50CM COM ESTAMPAS DIVERSAS	-----	3,5000	2.450,0000
57	400,000	UN	EVA 4mm X 40CMX50CM VARIAS CORES	-----	7,9300	3.172,0000
58	500,000	UN	EVA ATOALHADO 2mm X 40CM X 50CM VARIAS CORES	-----	5,5400	2.770,0000
59	500,000	UN.	EVA COLORIDO VARIAS CORES, (COM BOLINHAS BRANCAS) MED 2mm x 40CMX 50CM	-----	3,5000	1.750,0000
60	1000,000	UN	EVA COLORIDO 2mmX40CMX50CM VARIAS CORES	-----	1,4400	1.440,0000
61	35,000	UN	EXTRATOR DE GRAMPO 26/6	-----	0,6100	21,3500
62	410,000	ROL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA - 48MM X 45MTS	-----	2,4000	984,0000
63	20,000	UN	Fita Corretiva - 5mm/ 6 metros	-----	6,5000	130,0000
64	290,000	ROL	FITA CREPE BRANCA 12MM X 30 METROS	-----	3,8000	1.102,0000
65	290,000	ROL	FITA CREPE (LARGA 50MM) BRANCA - 48X50	-----	7,5800	2.198,2000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS

CNPJ: 83.102.517/0001-19
Av. Getulio Vargas, 308
C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

Telefone: 047 3652 2211

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2014 - PR

Processo Administrativo: 23/2014
Data do Processo Adm.: 17/03/2014
Processo de Licitação: 23/2014
Data do Processo: 17/03/2014

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
66	100,000	MT	FITA DE CETIN N° 5 -VARIAS CORES	-----	1,0000	100,0000
67	120,000	ROL	FITA DUPLA FACE - 12MM X30 METROS	-----	3,2700	392,4000
68	190,000	ROL	FITA DUREX TRANSPARENTE(ESTREITA) 12 MM X 40 METROS	-----	0,8500	161,5000
69	400,000	ROL	FITA TNT DECORATIVA 30MM X 5MT - DIVERSAS CORES E ESTAMPAS.	-----	1,0500	420,0000
70	60,000	UN	FITA ZEBRADA PRA DEMARCAÇÃO 50mmX50MTS	-----	7,0000	420,0000
71	400,000	CX	GIZ BRANCO ESCOLAR ANTIALÉRGICO - CX C/ 50 BASTÕES NÃO TÓXICO	-----	1,5000	600,0000
72	300,000	CX.	GIZ BRANCO ESCOLAR ANTOALÉRGICO - CAIXA COM 500 BASTÕES NÃO TÓXICO	-----	15,0000	4.500,0000
73	200,000	CX	GIZ COLORIDO ESCOLAR ANTIALÉRGICO, NÃO TÓXICO - CAIXA COM 50 BASTÕES	-----	2,0000	400,0000
74	600,000	CX	GIZ DE CERA GROSSO - CAIXA COM 12 UNIDADES - 130 GRAMAS	-----	2,4900	1.494,0000
75	36,000	UN	GRAMPEADOR DE METAL TAMANHO GRANDE, PARA GRAMPOS 26/6 - DE 1ª LINHA(P/100 FOLHAS)	-----	37,8000	1.360,8000
76	66,000	UN	GRAMPEADOR DE METAL TAMANHO APROXIMADAMENTE 14CM P/GRAMPO 26/6 - PRIMEIRA LINHA	-----	8,7900	580,1400
77	20,000	PCT	GRAMPO DE TRILHO (MACHO/FEMEA) DE PLÁSTICO BRANCO - PCT COM 50 UNIDADES.	-----	6,5900	131,8000
78	60,000	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	-----	5,7100	342,6000
79	300,000	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 (COM 5.000 UNIDADES) MATERIAL COBREADO	-----	2,7100	813,0000
80	20,000	PCT	GRAMPO PLÁSTICO	-----	6,5900	131,8000
81	800,000	CX	LAPIS DE COR - C/ 24 UNIDADES - TAMANHO GRANDE, COMP: MADEIRA, PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS NÃO TÓXICAS.	-----	9,0000	7.200,0000
82	200,000	CX.	LAPIS PRETO N° 2 - DURÁVEL,GRAFITE ULTRA RESISTENTE,SEGURO P/CRANÇAS,NÃO LASCA, CAIXA COM 72 UNIDADES	-----	28,8000	5.760,0000
83	40,000	UN	LIVRO ATA - 100 FLS	-----	10,0600	402,4000
84	104,000	UN	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS	-----	15,3900	1.600,5600
85	600,000	CX	MASSA DE MODELAR DE BOA QUALIDADE,MACIA E FABRICADA A BASE DE AMIDO - CX COM 12 CORES VIBRANTES	-----	2,1900	1.314,0000
86	60,000	PCT	PALITO DE CHURRASCO - 25CM - PACOTE COM 100 UNIDADES	-----	2,5000	150,0000
87	15,000	PCT	PALITO DE PICOLÉ - PACOTE COM 100 UNIDADES	-----	2,5800	38,7000
88	1200,000	UN	PAPEL CARTÃO FOSCO - AMARELO, VERMELHO, VERDE CLARO E ESCURO, AZUL CLARO E ESCURO, PRETO, BRANCO, LILÁS VIBRANTE E ROSA.	-----	0,6700	804,0000
89	450,000	FLS	PAPEL CELOFANE - DIVERSAS CORES	-----	0,5600	252,0000
90	100,000	ROL	PAPEL CONTACT - ESTAMPA INFANTIL , 45CM	-----	85,0000	8.500,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS

CNPJ: 83.102.517/0001-19

Telefone: 047 3652 2211

Av. Getulio Vargas, 308

C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2014 - PR

Processo Administrativo: 23/2014

Data do Processo Adm.: 17/03/2014

Processo de Licitação: 23/2014

Data do Processo: 17/03/2014

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
91	1600,000	UN	X 2MM - ROLO COM 10MTS PAPEL CREPON - NAS CORES: AMARELO, VERDE BANDEIRA, AMARELO CANÁRIO, AZUL CELESTE, ROSA CLARO, AMARELO GEMA, PRETO, PINK, LILÁS, AZUL, PRETO E BRANCO.	-----	0,5800	928,0000
92	1200,000	FLS	PAPEL DUPLA FACE - NAS CORES: LARANJA, VERMELHO, VERDE CLARO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, BRANCO, ROSA, PINK, AMARELO, MARROM, PRETO, LILÁS E VIOLETA.	-----	0,5100	612,0000
93	1200,000	UN.	PAPEL ESPELHO 48X66(DOBRADURA) DIVERSAS CORES	-----	0,2400	288,0000
94	400,000	FLS	PAPEL LAMINADO - VÁRIAS CORES	-----	0,6400	256,0000
95	550,000	FLS	PAPEL SEDA - NAS CORES: ROSA, PINK, VERDE, AZUL, BRANCO.	-----	0,1200	66,0000
96	280,000	CX	PAPEL SULFITE - A4 - 210 X 297 - CX COM 10 RESMAS	-----	125,0000	35.000,0000
97	80,000	CX	PAPEL VERGE DIVERSAS CORES - 180 G - PCTE C/100 FOLHAS	-----	20,0000	1.600,0000
98	200,000	UN	PASTA (PRETA) COM 50 PLASTICOS	-----	6,6000	1.320,0000
99	500,000	UN	PASTA CATÁLOGO COM 20 ENVELOPES	-----	6,6000	3.300,0000
100	700,000	UN	PASTA COM ELÁSTICO PAPELÃO	-----	1,0000	700,0000
101	2600,000	UN	PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO E GRAMPO	-----	0,9100	2.366,0000
102	600,000	UN.	PASTA EM L TAMANHO A4 - LISA E INCOLOR	-----	0,5300	318,0000
103	500,000	UN	PASTA POLIONDA COM ELASTICO - 55MM	-----	6,4300	3.215,0000
104	185,000	UN	PASTAS AZ - 100MM	-----	6,9300	1.282,0500
105	100,000	UN	PASTAS AZ - 50MM	-----	6,9300	693,0000
106	4400,000	UN	PASTA SUSPENSÃO EM PAPEL KRAFT, COM VISOR E ETIQUETA	-----	1,3600	5.984,0000
107	90,000	CX	PERCEVEJO LATONADO - CX COM 100 UNIDADES	-----	1,7200	154,8000
108	10,000	UN	PERFURADOR EM METAL DE 1ª QUALIDADE TAMANHO GRANDE PARA PAPEL, COM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 25 FOLHAS SIMULTÂNEAS DE PAPEL SULFITE 75G/ M², RESERVATÓRIO DE PICOTES.	-----	15,0000	150,0000
109	20,000	UN	PILHA AA - RECARREGÁVEL(EMBALAGEM C/ 4 UNIDADES)	-----	15,0000	300,0000
110	95,000	UN	PILHA (BATERIA ALCALINA TAMANHO AAA) EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	-----	7,5000	712,5000
111	60,000	UN	PILHAS ALCALINAS TAMANHO AA CARTELA COM 04 UNIDADES	-----	4,3500	261,0000
112	450,000	UN	PINCEL ATOMICO PARA PAPEL - NAS CORES: AZUL, PRETO, VERDE, VERMELHO.	-----	1,9000	855,0000
113	200,000	UN	PINCEL Nº 12, REDONDO, DE CERDAS DE PELO - CABO VERMELHO	-----	2,3300	466,0000
114	200,000	UN	PINCEL Nº 16 - CABO AMARELO (CHATO)	-----	3,2100	642,0000
115	20,000	CX.	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VARIAS CORES CX COM 12 UNIDADES	-----	16,3000	326,0000
116	100,000	UN	PISTOLA P/COLA QUENTE(BASTÃO GROSSO)	-----	26,0000	2.600,0000
117	100,000	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA APLICAR	-----	17,5000	1.750,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS

CNPJ: 83.102.517/0001-19

Telefone: 047 3652 2211

Av. Getulio Vargas, 308

C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2014 - PR

Processo Administrativo: 23/2014

Data do Processo Adm.: 17/03/2014

Processo de Licitação: 23/2014

Data do Processo: 17/03/2014

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			SILICONE, PONTA COM ISOLANTE, TAMANHO PEQUENA.			
118	500,000	UN	PLACA DE ISOPOR 100X50CM X 20mm ESPESSURA	-----	3,5800	1.790,0000
119	1050,000	UN	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE - 30 CM	-----	0,7500	787,5000
120	19,000	UN	SUPORTE PARA FITA DUREX(ESTREITA)	-----	8,3000	157,7000
121	1250,000	UN	TESOURA INFANTIL PEQUENA COM PONTA	-----	3,0000	3.750,0000
122	110,000	UN	TESOURA EM AÇO INOXIDAVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO, TAMANHO 22CM, APOIO PARA 3 DEDOS.	-----	4,0000	440,0000
123	40,000	UN	TESOURA PARA PICOTE - INOX - COM CABO POLIPROPILENO - GRANDE Aproximadamente 21cm	-----	43,6300	1.745,2000
124	50,000	KIT	TINTA FACIAL COM 5 CORES	-----	12,7200	636,0000
125	20,000	KIT	TINTA FACIAL COM 5 CORES, COM GLITER	-----	14,8000	296,0000
126	350,000	CX	TINTA GUACHE - FRASCO 250 ML - (8.45 fl oz), CORES CLARAS - CAIXA COM 06 UNIDADES	-----	21,6000	7.560,0000
127	200,000	UN.	TINTA TECIDO FOSCA VARIAS CORES 37ML	-----	1,9200	384,0000
128	2000,000	M/L	TNT DIVERSAS CORES	-----	1,3500	2.700,0000
129	60,000	UN.	UMEDECEDOR DE DEDO GLICERINADO(MOLHA DEDO) PESO LIQUIDO MINIMO DE 12 GRAMAS	-----	3,0200	181,2000
130	200,000	PCT	VARETA PRA BALÃO EMBALAGEM COM 10 UN	-----	2,8200	564,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	183.722,3000